



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
20/10/25	693765	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
Avoir No764017 du 13/10/25 / B.L Ref No 721514 du 15/07/25									
<u>Livraison</u>	L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS								
*****	RETOUR								
CFUT	CONSIGNE FUT 30L OU 16L	-		2 C	2.00 C	31.330		-62.66	0 90
				Total Avoir	764017			-62.66	
Avoir No764019 du 13/10/25 / B.L Ref No 725005 du 22/07/25									
<u>Livraison</u>	L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS								
*****	RETOUR								
CFUT	CONSIGNE FUT 30L OU 16L	-		1 C	1.00 C	31.330		-31.33	0 90
				Total Avoir	764019			-31.33	
B.L No 763459 du 14/10/25 Commande No 89904 du 13/10/25									
<u>Livraison</u>	L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS								
68CO057	CONFIT GESIER DDE EMINCE 4/4 *12 -FAND	FRANCE	472515	1 P	1 P	6.300		6.30	1 90
99EBT410	PACK μONDABLE 1200cc (50) *6	-	487647	1 P	1 P	17.100		17.10	20 90
98HEC200	BOBINE DEV. CENTRAL GAUFRE 450F *6 -INIT	FRANCE	474306	1 C	1.00 C	17.990		17.99	20 90
94PD006	APP. PANNA COTTA UHT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	487471	1 P	1 P	6.200		6.20	1 90
94OE263	OEUF PETIT/ MOY SOL (30) *10 -O.GAS	FRANCE	489832	1 P	1 P	5.900		5.90	1 90
12JA502	JAMBON CRU PAYS (25g*20) *5 -OLONA	FRANCE	486049	2 P	2 P	9.250		18.50	1 90 18
12LA002	LARDON FUME S/AT 1kg *8 RESTAURATION	FRANCE	488702	2 P	2.000 K	6.950		13.90	1 90 18
12PA501	PATE CAMPAGNE SUP 1.5kg *10 -B.LOC	FRANCE	487003	1 P	1.499 K	4.800		7.20	1 90 18
12SZ033	CHORIZO CULAR 75tr (250g*2) *10 -BERNI	FRANCE	484973	2 P	2 P	7.824		15.65	1 90 18
13VO440	LAMELLE KEBAB VOL ROTI 850g *12 SURG CEE	UE	482785	1 P	1 P	10.556		10.56	1 90
16SA126	SAUCE PIZZA GRECCI 5/1 *3	ITALIE	477124	1 P	1 P	6.980		6.98	1 90
61PB018	LINGUINE SAC 5kg *3 BARILLA	-	469103	1 P	5.000 K	2.950		14.75	1 90

6.22 colis env 59.180 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 47.04

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou benamyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
20/10/25	693765	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :								47.04	
63TH009	THON AU NATUREL LISTAO POCHE 650g *12	-	474411	1 P	1 P	5.900		5.90	1 90
68PR102	FLT PLT S/PEAU CUIT ENV 1.6kg *8 -PROV	FRANCE	482872	1 P	1.436 K	12.500		17.95	1 90
89BEE009	FAUX FLT SP 4/5 UE	UE	489946	4.9 K	4.900 K	13.500		66.15	1 90 28
94BE068	BEURRE BARATTE DOUX RLX 1kg *10 -BAECH	FRANCE	487819	1 P	1.000 K	9.656		9.66	1 90
94CG301	CREME LIQUID 35% UHT 1L *6 GRANCOEUR	FRANCE	488164	6 P	6 P	4.687		28.12	1 90
94FC282	CHEVRE BUCHETTE 180g *15 CABRIFIN	FRANCE	489079	4 P	4 P	2.200		8.80	1 90
94FF104	FAP MOZZARELLA RAPE 21% 2.5kg *4 MAEST	FRANCE	486375	2 P	5.000 K	7.000		35.00	1 90
13PM2141	CUBE SAUMON CRU (25-30g) 5kg SURG	-	476186	1 C	5.000 K	13.400		67.00	1 90
SAL - Salmo salar									
13LE105	HARICOT VERT TR. FIN 2.5kg *4 SURG -ARDO	FRANCE	482436	2 P	5.000 K	2.300		11.50	1 90
16SU12	SUCRE SEMOULE 1kg *10	-	482260	1 C	10 P	1.790		17.90	1 90
68CO409	CONFIT CND (1) S/V *10 FR -QUERCYN	FRANCE	485552	3 P	0.626 K	13.900		8.70	1 90
94FC101	CAMEMBERT 22% LC 150g *6 GILLOT	FRANCE	485608	2 P	2 P	3.192		6.38	1 90
Total BL No					763459			424.09	
B.L No 764163 du 15/10/25 Commande No 90991 du 14/10/25									
Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS									
68CO409	CONFIT CND (1) S/V *10 FR -QUERCYN	FRANCE	489432	30 P	6.204 K	13.900		86.24	1 90
Total BL No					764163			86.24	
B.L No 764528 du 15/10/25 Commande No 91617 du 14/10/25									
Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS									
99EBZ018	BTE PIZZA KRAFT BLANC 60x40x5 (50)	-	490929	1 C	1.00 C	41.290		41.29	20 90
Total BL No					764528			41.29	

15.74 colis env 112.016 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 457.63

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
20/10/25	693765	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :								457.63	
B.L No 765268 du 17/10/25 Commande No 92546 du 16/10/25									
Livraison	L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE			46000 CAHORS					
94OE263	OEUF PETIT/ MOY SOL (30) *10 -O.GAS	FRANCE	490940	1 P	1 P	5.900		5.90	1 90
94BE068	BEURRE BARATTE DOUX RLX 1kg *10 -BAECH	FRANCE	489685	1 P	1.000 K	9.656		9.66	1 90
89PS030	PLAT DE COTE 1/2 SEL SEAU 5kg UE	UE	489569	4 P	12.678 K	8.500		107.76	1 90 18
94CG301	CREME LIQUID 35% UHT 1L *6 GRANCOEUR	FRANCE	488730	6 P	6 P	4.687		28.12	1 90
98NSP019	DETERGENT 3D VENT FRAIS 5L *2	-	481714	1 C	2 P	11.770		23.54	20 90
61BL05	FARINE BLE MENAGERE T55 1kg *10	-	477132	1 C	10 P	0.782		7.82	1 90
13VO512	DECOUPE CUIS.COQ 90-130g 5kg SURG FR-SAR	FRANCE	455558	1 C	5.000 K	4.500		22.50	1 90
Total BL No					765268		205.30		
B.L No 765487 du 17/10/25 Commande No 92708 du 16/10/25									
Livraison	L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE			46000 CAHORS					
99EBT410	PACK μONDABLE 1200cc (50) *6	-	489425	1 P	1 P	17.100		17.10	20 90
Total BL No					765487		17.10		

ECO LOG : 2.8€ *3 livraison(s)

22.74 colis env 159.177 Kg C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base 20.000	Tva	Base 5.500	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	680.03
Marchandises		-93.99	117.02	23.40	657.00	36.14			HT Taxes et frais	8.88
ECO LOG	3.00 2.800		8.40	1.68					Total HT	688.91
CSE-INAPORC	18.18 0.023				0.42	0.02			TVA 20.000	25.08
ITB BOV IMP S	4.90 0.013				0.06				TVA 5.500	36.16
									TVA	
NET A PAYER										
750.15 Euro										

Règlement au 09/11/25 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT